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Esencja o smaku pigwy na 4 L - 40 ml

Cena 10,00 zł

Numer katalogowy P1-404472

Kod producenta P1-404472

Kod EAN 5904816021660

Opis produktu
Wyjątkowa nuta esencji o smaku pigwy sprawi, że pokochasz ten orzeźwiający smak w swoich nalewkach, koktajlach i
drinkach. Masz niebanalny gust i ochotę na wyjątkowe wrażenia? Przygotowujesz imprezę? Koniecznie wypróbuj naszą
zaprawkę o smaku pigwy!

Smak i aromat pigwy - daj się ponieść wyjątkowym wrażeniom!
Piękny, głęboki kolor - niezastąpiona do wyrobu domowych trunków, z nią zawsze Twoje napoje będą wyglądać
bajecznie.
Wygodna w użyciu - specjalnie zaprojektowana buteleczka pozwala na precyzyjne odmierzenie mniejszych porcji
esencji.
Szybki i smaczny pomysł na nalewkę, koktajl, lemoniadę lub drink - z tą pigwową zaprawką zawsze Ci się uda
wyczarować niebanalną esencję smaku!
Zapobiega monotonii - wyczaruj niesamowite smaki, szukaj ulubionych inspiracji.

Ta niezwykła esencja, zamknięta w małej butelce sprawi, że przygotowane przez Ciebie napoje zawsze będą wyjątkowe. Dzięki
naszej zaprawce wyczarujesz aż 4 L napoju z nutą pigwy. Na mniejszy apetyt lub kameralną okazję wygodnie odmierzysz
odpowiednie porcje po 10 ml - w sam raz na 1 L trunku. Jeżeli decydujesz się na mix z alkoholem, pozwól dobrze „przegryźć”
się” składnikom, by stworzyły mieszankę wprost idealną.

Uzupełnij swoją kolekcję esencji smakowych marki Browin o zaprawkę o smaku pigwy. Ten charakterystyczny i ulubiony przez
wielu smak uatrakcyjni Twoje imprezy i domowe uroczystości.

 

Składniki: gliceryna, kwas (kwas jabłkowy), woda, aromat, barwnik (E150d)

Sposób użycia: zawartość buteleczki wstrząśnij, wlej do napoju i dodaj 300-500 g cukru. Całość dokładnie wymieszaj i
pozostaw na min. 24 godz. 

Dla uzyskania najlepszego efektu smakowo-zapachowego zalecamy konsumpcję napoju z esencją po ok. tygodniu od
przygotowania.

Wgłębienia w buteleczce pozwalają odmierzyć porcje po 10 ml na 1L trunku.

Nie do bezpośredniego spożycia. 

Pojemność: 40 ml 
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